
           
                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

          DECRETO Nº.          13.354      ,DE      15      DE        JANEIRO          DE          2014.

SUBSTITUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO
DE  TOMADA  DE  CONTAS  ESPECIAL,
constante  do  Decreto  nº  13.333,  de  26  de
dezembro de 2013.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO, usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, 

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  MARIA  DO  PERPETUO  SOCORRO  SILVA
FERREIRA,  cadastro  nº  168147 e ANGÊLO CONTI  JUNIOR,  cadastro  nº  858128,
ambos lotados na Secretaria Municipal  de Agricultura e Abastecimento – SEMAGRIC, para
compor a  COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS ESPECIAL, nos termos do art. 8º,
da Lei  Orgânica nº  8.443, de 16 de julho de 1992,  com o objetivo de apurar  possíveis
irregularidades na devolução do Convênio nº 023/1997/SIAF-336966-SUFRAMA, no valor
de R$ 1.244.582,04 (Hum milhão duzentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e
dois reais e quatro centavos), correspondente a Prestação de Contas do Barco da Produção.,
em substituição as servidoras CLÁUDIA CRISTINA BOFF, cadastro nº 252396 e  ONIZA
SILVA FRANCO, cadastro nº 254574, nomeadas através do Decreto nº. 13.333, de 26 de
dezembro de 2013.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito 


	MAURO NAZIF RASUL

